



Manizales, Octubre 03 de 2018.

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 118-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia pvc alcantarillado union caucho de 6" S-8	14807	ml	84	\$ 37,500	\$ 3,150,000
2	Tuberia pvc alcantarillado union caucho de 12" S-8	14808	ml	102	\$ 12,850	\$ 1,310,700
3	Adhesivo epoxico	2087	cuarto	10	\$ 69,000	\$ 690,000
Cambio red acueducto Villa Ais parte alta en el municipio de Palestina Caldas						
1	Manguera PF+UAD de 1/2" RDE 9	14834	ml	90	\$ 950	\$ 85,500
2	Tuberia PVC de 2" UZ RDE 21	1608	ml	102	\$ 5,230	\$ 533,460
3	Collar de derivacion PVC de 2" a 1/2"	7327	und	20	\$ 4,100	\$ 82,000
4	Adaptador macho PF-UAD DE 1/2"	325	und	40	\$ 1,400	\$ 56,000
5	Valvula JH de 2"	11681	und	1	\$ 160,000	\$ 160,000
6	Acople universal de 2" HD	277	und	10	\$ 40,000	\$ 400,000
					SUBTOTAL	\$ 6,467,660
					IVA	\$ 1,228,855
					TOTAL	\$ 7,696,515

CORDIALMENTE


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal